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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 16 01.02.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59,60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 16-то 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/91 ФЕНИКС 2010 - ТИКВЕШ 15-26 20-19 23-21 26-19 09-09 18-09 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Мијалковски И. Михајловиќ В. Биноски Д. 112 – 103 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Адетукаси Т. (030) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тиквеш Пантелиќ А. (063) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/92 РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР 35-18 29-08  22-27 26-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Златевски А. Митев С. Никочевиќ Е. 112 – 73 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/93  ШКУПИ - ТФТ 22-19 18-14 18-24 29-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Цветаноски В. Червенка Ј. Крстевски В. 87 – 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Арнолд В. (124) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/94 КОЖУВ - ПЕЛИСТЕР 28-23 24-12 19-17 20-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Митровски И. Антовски Б. Зафировски Д. 91 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Колев И. (173) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Ташовски В. (868) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Трајковиќ Н. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/95 ГОСТИВАР – МКК КУМАНОВО 11-19 14-15 14-15 17-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Митровски З. Јакимовски Н. Мицкоски Д. 56 – 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/96 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ЧАИР 2030 26-14 26-17 20-21 14-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Давидов А. Ѓорески А. Петровски П. 86 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Кели И. (887) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Чаир 2030 поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 16       01.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Феникс 2010 Адетукаси Т. (030) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Играчот на КК Феникс 2010 Пантелиќ А. (063) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Играчот на КК Шкупи Арнолд В. (124) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

06. Играчот на КК Кожув Колев И. (173) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 



 

07. Играчот на КК Пелистер Ташовски В. (868) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Тренерот на КК Пелистер Трајковиќ Н. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

09. Играчот на КК Чаир 2030 Кели И. (887) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

10. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 16 13 3 1337 1093 244 29 

2 ТФТ 16 11 5 1254 1226 28 27 

3 Работнички 16 10 6 1328 1224 104 26 

4 Кожув 16 10 6 1311 1211 100 26 

5 МКК Куманово 16 10 6 1260 1198 62 26 

6 Пелистер 16 10 6 1325 1295 30 26 

7 Чаир 2030 16 8 8 1367 1366 1 24 

8 Феникс 2010 16 7 9 1252 1330 -78 23 

9 Тиквеш 16 6 10 1289 1358 -69 22 

10 Шкупи 16 6 10 1230 1369 -139 22 

11 Гостивар 16 5 11 1172 1158 14 20 

12 Вардар 16 0 16 1165 1462 -297 16 
 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 01.02.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 

коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/29      СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/30 ВАРДАР - ПРОБАСКЕТ 31-10 21-11 22-13 12-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Арсев Г. Ивановски А.  86 – 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/31 БАСКЕТ КАМ – БАДЕЛ 1862 14-09 20-13 19-19 15-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Деспотовски М. Богески М.  68 – 49 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/32 КРИВА  ПАЛАНКА - ПАТРИОТ   24-15 36-25 22-18 25-05   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Никочевиќ Е. Цветковска Н.  105 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 08      01.02.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Бадел 1862 да настапи со пропишан број на играчи согласно 
член 57.2 од Пропозициите за натпреварување. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Крива Паланка 7 7 0 708 484 224 14 

2 Баскет Кам 7 6 1 534 387 147 13 

3 Вардар 7 4 3 523 453 70 11 

4 Бадел 1862 7 4 3 480 473 7 11 

5 Патриот 7 2 5 466 579 -113 9 

6 МЗТ Скопје А. 6 1 5 384 456 -72 7 

7 Пробаскет 7 0 7 356 619 -263 7 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 01.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 

коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/29    СТРУГА 2009 - ШКУПИ 18-08 25-06 19-26 18-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Прчков В. Георгиевски Д. Стојановски Д.  80 - 57 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Шкупи поради неправилна измена. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/30 СПОРТ ТИМ - ГОСТИВАР 29-04 32-19 21-11 21-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Игњатовски Б. Чадамов И.  103 – 43 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гостивар Атанасовски К. поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/30 СЛОБОДЕН ЈАН БОР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/32 ОХРИД - РИНИА   20-14 16-11 16-12 17-05   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  69 – 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 08      01.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Шкупи за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Гостивар Атанасовски К. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         



 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Спорт Тим 7 6 1 554 301 253 13 

2 Струга 2009 7 6 1 409 351 58 13 

3 Охрид 7 4 3 394 334 60 11 

4 Шкупи 7 4 3 405 369 36 11 

5 Риниа 7 3 4 431 455 -24 10 

6 Гостивар 7 1 6 312 490 -178 8 

7 Јан Бор 6 0 6 254 459 -205 6 
 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 01.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/73 РАБОТНИЧКИ – ПАРТИЗАН В.С. 26-25 15-33 17-20 27-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Богески М. Ивановски А. Зафировски Г. 75 - 105 

Забелешки 

Нема сирена за измена и тајм аут, црвена и жолта лента за истек на напад и период, како и палки за лични грешки. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/74 ЦРН ДРИМ - МАЏАРИ 20-25 09-35 19-27 22-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Маџоски М. Упевчев Х. 70 – 109 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Шабани А. (407) поради бесење на обрач. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/75 БОРЕЦ БАСКЕТ – СТРУМИЦА ФМП 22-24 29-15 14-15 14-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Давидов А. Петровски Д. Сулејман Х. 79 – 75 

Забелешки 

Гостинската екипа настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/76 БУТЕЛ – МЗТ УНИ БАНКА 21-15 24-23 22-24 24-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Филиповски Ф. Ников И. Гавриловски А. 91 - 80 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента за истек на напад и период. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Киров Д. (542) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Хот Е. (548) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Ангелковски Б. (077) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Уни Банка поради неспортски однос. 

Во текот на натпреварот од страна на публиката окулу теренот биле фрлени (лушпа од банана, гумено топче) и на теренот 
фстак. Капитенот на домашната екипа Мартиновски К. им се обратил на навивачите да се смират, по што натпреварот 

продолжил по нормален тек.   
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/77 ОХРИД - АНГЕЛИ 18-16 16-18 19-28 16-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Христовски Ј. Мелов С. Темелков И. Георгиевски Д. 69 - 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Ангели поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/78 МЕГА БАСКЕТ - СОКОЛИ 1933  13-24 08-19 21-18 29-28   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Лалков В. Видиков А. Арсев Г. 71 - 89 

Забелешки 

Семафорот за 24 сек. не работел како што треба при шут над 14 сек. не бил во можност да се рестартира на 14 сек. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Настески Д. (015) поради неспортски однос,истиот одстранет од натпревар. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 13      01.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Црн Дрим Шабани А. (407) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Струмица ФМП за настап со помалку од десет (10) играчи по член 57.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  20.000,00 денари 

05. Екипата на КК Бутел за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Играчот на КК Бутел Киров Д. (542) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Бутел Хот Е. (548) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Ангелковски Д. (077) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Екипата на КК Бутел за фрлање на меки предмети по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

11. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Екипата на КК Ангели за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

13. Екипата на КК Мега Баскет за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

14. Играчот на КК Мега Баскет Настески Д. (015) за досудени две Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 13 11 2 1099 897 202 24 

2 Соколи 1933 13 11 2 1099 897 202 24 

3 Маџари 13 10 3 1167 966 201 23 

4 Борец Баскет 13 9 4 1045 989 56 22 

5 Црн Дрим 13 8 5 1094 1122 -28 21 

6 Бутел 13 6 7 1033 1050 -17 19 

7 МЗТ Уни Банка 13 6 7 966 1041 -75 19 

8 Охрид 13 5 8 989 1010 -21 18 

9 Мега Баскет 13 5 8 980 1032 -52 18 

10 Партизан В.С. 13 3 10 1118 1259 -141 16 

11 Работнички 13 2 11 963 1096 -133 15 

12 Струмица ФМП 13 2 11 892 1053 -161 15 

 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


